



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

| | |
|----------------------|--|
| Organisasjonsnummer: | 965 239 219 |
| Organisasjonsform: | Aksjeselskap |
| Foretaksnavn: | ESKOLEIA HOLDING AS |
| Forretningsadresse: | Lensmann Jahnsens veg 39 2211 KONGSVINGER |

Regnskapsår

| | |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2024 - 31.12.2024 |
|-------------------------|-------------------------|

Konsern

| | |
|---------------------------|----|
| Mørselskap i konsern: | Ja |
| Konsernregnskap lagt ved: | Ja |

Regnskapsregler

| | |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet: | Nei |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

| | |
|--|--------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Peter Fekete |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet: | 08.05.2025 |

Grunnlag for avgivelse

| |
|--|
| År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert |
| År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024 |

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.08.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|------------------|------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1,12 | 1 739 000 | 1 703 000 |
| Refusjoner og ordinære tilskudd | | 0 | 0 |
| Andre driftsinntekter | | 3 405 000 | 3 274 000 |
| Sum inntekter | | 5 144 000 | 4 977 000 |
| Kostnader | | | |
| Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer | | 0 | 0 |
| Varekostnad | 2 | 65 000 | 6 000 |
| Lønnskostnad | 3,1 | 906 000 | 324 000 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 1 003 000 | 960 000 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | | 0 | 0 |
| Annen driftskostnad | | 2 774 000 | 3 351 000 |
| Sum kostnader | | 4 748 000 | 4 641 000 |
| Driftsresultat | | 396 000 | 336 000 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 0 | 0 |
| Annen renteinntekt | | 0 | 0 |
| Annen finansinntekt | | 9 000 | 18 000 |
| Sum finansinntekter | | 9 000 | 18 000 |
| Annen rentekostnad | | 674 000 | 688 000 |
| Annen finanskostnad | | 0 | 0 |
| Sum finanskostnader | | 674 000 | 688 000 |
| Netto finans | | -665 000 | -670 000 |
| Resultat før skattekostnad | | -269 000 | -334 000 |
| Skattekostnad | | 0 | 0 |
| Årsresultat | | -269 000 | -334 000 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|-------------|-----------------|-----------------|
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | | -269 000 | -334 000 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -269 000 | -334 000 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter | 4 | 0 | 0 |
| Utsatt skattefordel | 6 | 0 | 0 |
| Goodwill | 4 | 0 | 0 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 0 | 0 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 4 | 15 833 000 | 16 627 000 |
| Maskiner og anlegg | 4 | 0 | 0 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | 4 | 119 000 | 62 000 |
| Sum varige driftsmidler | | 15 952 000 | 16 689 000 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 7 | 46 761 000 | 46 761 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 46 761 000 | 46 761 000 |
| Sum anleggsmidler | | 62 713 000 | 63 450 000 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 525 000 | 609 000 |
| Andre fordringer | 8,12 | 186 000 | 179 000 |
| Sum fordringer | | 711 000 | 788 000 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 8 | 2 253 000 | 29 000 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 2 253 000 | 29 000 |
| Sum omløpsmidler | | 2 964 000 | 817 000 |
| SUM EIENDELER | | 65 677 000 | 64 267 000 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 9 | 2 000 000 | 2 000 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 2 000 000 | 2 000 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 5 | 42 385 000 | 42 654 000 |
| Sum opptjent egenkapital | | 42 385 000 | 42 654 000 |
| Sum egenkapital | | 44 385 000 | 44 654 000 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 8 | 9 370 000 | 11 290 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 9 370 000 | 11 290 000 |
| Sum langsiktig gjeld | | 9 370 000 | 11 290 000 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 12 | 602 000 | 238 000 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 3 000 | 8 000 |
| Kortsiktig konserngjeld | | 11 001 000 | 7 713 000 |
| Gjeld til konsernselskap | | 315 000 | 364 000 |
| Påløpne feriepenger | | 0 | 1 000 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 11 921 000 | 8 324 000 |
| Sum gjeld | | 21 291 000 | 19 614 000 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 65 676 000 | 64 268 000 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1,12 | 104 288 000 | 110 369 000 |
| Refusjoner og ordinære tilskudd | | 35 663 000 | 29 742 000 |
| Andre driftsinntekter | | 556 000 | 997 000 |
| Sum inntekter | | 140 507 000 | 141 108 000 |
| Kostnader | | | |
| Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer | | 1 562 000 | -465 000 |
| Varekostnad | 2 | 47 060 000 | 47 625 000 |
| Lønnskostnad | 3,1 | 72 329 000 | 70 979 000 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 6 628 000 | 6 578 000 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | | 409 000 | 0 |
| Annen driftskostnad | | 18 979 000 | 22 034 000 |
| Sum kostnader | | 146 967 000 | 146 751 000 |
| Driftsresultat | | -6 460 000 | -5 643 000 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 0 | 0 |
| Annen renteinntekt | | 721 000 | 410 000 |
| Annen finansinntekt | | 264 000 | 114 000 |
| Sum finansinntekter | | 985 000 | 524 000 |
| Annen rentekostnad | | 1 605 000 | 1 347 000 |
| Annen finanskostnad | | 285 000 | 682 000 |
| Sum finanskostnader | | 1 890 000 | 2 029 000 |
| Netto finans | | -905 000 | -1 505 000 |
| Resultat før skattekostnad | | -7 365 000 | -7 148 000 |
| Skattekostnad | | -1 591 000 | -1 936 000 |
| Årsresultat | | -5 774 000 | -5 212 000 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | | -5 773 000 | -5 213 000 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -5 773 000 | -5 213 000 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter | 4 | 6 000 | 9 000 |
| Utsatt skattefordel | 6 | 3 589 000 | 1 971 000 |
| Goodwill | 4 | 0 | 0 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 3 595 000 | 1 980 000 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 4 | 20 983 000 | 21 866 000 |
| Maskiner og anlegg | 4 | 13 644 000 | 14 800 000 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | 4 | 780 000 | 1 052 000 |
| Sum varige driftsmidler | | 35 407 000 | 37 718 000 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i tilknyttet selskap | | 1 000 | 0 |
| Investeringer i aksjer og andeler | 7 | 0 | 609 000 |
| Obligasjoner og andre fordringer | 8 | 96 000 | 94 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 97 000 | 703 000 |
| Sum anleggsmidler | | 39 099 000 | 40 401 000 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | 2 | 21 063 000 | 23 957 000 |
| Sum varer | | 21 063 000 | 23 957 000 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 11 294 000 | 13 542 000 |
| Andre fordringer | 8,12 | 5 224 000 | 4 466 000 |
| Fordringer på datterselskap | | 0 | 0 |
| Sum fordringer | | 16 518 000 | 18 008 000 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 8 | 14 705 000 | 17 342 000 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 14 705 000 | 17 342 000 |
| Sum omløpsmidler | | 52 286 000 | 59 307 000 |
| SUM EIENDELER | | 91 385 000 | 99 708 000 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|---|------------------|------------------|
| Selskapskapital | 9 | 2 000 000 | 2 000 000 |
| Overkurs | | 0 | 0 |
| Sum innskutt egenkapital | | 2 000 000 | 2 000 000 |

Opptjent egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Annen egenkapital | 5 | 42 378 000 | 48 162 000 |
| Sum opptjent egenkapital | | 42 378 000 | 48 162 000 |

| | | | |
|----------------------|---|---|---|
| Minoritetsinteresser | 5 | 0 | 0 |
|----------------------|---|---|---|

| | | | |
|------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Sum egenkapital | | 44 378 000 | 50 162 000 |
|------------------------|--|-------------------|-------------------|

Gjeld

Langsiktig gjeld

| | | | |
|--|----|----------|----------|
| Utsatt skatt | | 0 | 0 |
| Avsetning for forpliktelser | 10 | 0 | 0 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 0 | 0 |

Annen langsiktig gjeld

| | | | |
|-----------------------------------|----|-------------------|-------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 8 | 23 482 000 | 23 640 000 |
| Leasing kontrakter | 11 | 0 | 0 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 23 482 000 | 23 640 000 |

| | | | |
|-----------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Sum langsiktig gjeld | | 23 482 000 | 23 640 000 |
|-----------------------------|--|-------------------|-------------------|

Kortsiktig gjeld

| | | | |
|-----------------|----|-----------|-----------|
| Leverandørgjeld | 12 | 5 717 000 | 6 389 000 |
| Betalbar skatt | 6 | 24 000 | 11 000 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| Skyldige offentlige avgifter | | 5 359 000 | 5 915 000 |
| Påløpne feriepenger | | 4 836 000 | 4 776 000 |
| Garantiavsetning | | 450 000 | 450 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 7 140 000 | 8 366 000 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 23 526 000 | 25 907 000 |
| | | | |
| Sum gjeld | | 47 008 000 | 49 547 000 |
| | | | |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 91 386 000 | 99 709 000 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 665328

Enheten

Organisasjonsnummer: 965 239 219
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ESKOLEIA HOLDING AS
Forretningsadresse: Lensmann Jahnsens veg 39
2211 KONGSVINGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Peter Fekete
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



Organisasjonsnr: 965 239 219
ESKOLEIA HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|------------------|------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1,12 | 1 739 000 | 1 703 000 |
| Refusjoner og ordinære tilskudd | | 0 | 0 |
| Andre driftsinntekter | | 3 405 000 | 3 274 000 |
| Sum inntekter | | 5 144 000 | 4 977 000 |
| Kostnader | | | |
| Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer | | 0 | 0 |
| Varekostnad | 2 | 65 000 | 6 000 |
| Lønnskostnad | 3,1 | 906 000 | 324 000 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 1 003 000 | 960 000 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | | 0 | 0 |
| Annen driftskostnad | | 2 774 000 | 3 351 000 |
| Sum kostnader | | 4 748 000 | 4 641 000 |
| Driftsresultat | | 396 000 | 336 000 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 0 | 0 |
| Annen renteinntekt | | 0 | 0 |
| Annen finansinntekt | | 9 000 | 18 000 |
| Sum finansinntekter | | 9 000 | 18 000 |
| Annen rentekostnad | | 674 000 | 688 000 |
| Annen finanskostnad | | 0 | 0 |
| Sum finanskostnader | | 674 000 | 688 000 |
| Netto finans | | -665 000 | -670 000 |
| Resultat før skattekostnad | | -269 000 | -334 000 |
| Skattekostnad | | 0 | 0 |
| Årsresultat | | -269 000 | -334 000 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | | -269 000 | -334 000 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -269 000 | -334 000 |





Organisasjonsnr: 965 239 219
ESKOLEIA HOLDING AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter | 4 | 0 | 0 |
| Utsatt skattefordel | 6 | 0 | 0 |
| Goodwill | 4 | 0 | 0 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 0 | 0 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 4 | 15 833 000 | 16 627 000 |
| Maskiner og anlegg | 4 | 0 | 0 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | 4 | 119 000 | 62 000 |
| Sum varige driftsmidler | | 15 952 000 | 16 689 000 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 7 | 46 761 000 | 46 761 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 46 761 000 | 46 761 000 |
| Sum anleggsmidler | | 62 713 000 | 63 450 000 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 525 000 | 609 000 |
| Andre fordringer | 8,12 | 186 000 | 179 000 |
| Sum fordringer | | 711 000 | 788 000 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 8 | 2 253 000 | 29 000 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 2 253 000 | 29 000 |
| Sum omløpsmidler | | 2 964 000 | 817 000 |
| SUM EIENDELER | | 65 677 000 | 64 267 000 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |



| | | | |
|-----------------------------------|----|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 9 | 2 000 000 | 2 000 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 2 000 000 | 2 000 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 5 | 42 385 000 | 42 654 000 |
| Sum opptjent egenkapital | | 42 385 000 | 42 654 000 |
| Sum egenkapital | | 44 385 000 | 44 654 000 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 8 | 9 370 000 | 11 290 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 9 370 000 | 11 290 000 |
| Sum langsiktig gjeld | | 9 370 000 | 11 290 000 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 12 | 602 000 | 238 000 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 3 000 | 8 000 |
| Kortsiktig konserngjeld | | 11 001 000 | 7 713 000 |
| Gjeld til konsernselskap | | 315 000 | 364 000 |
| Påløpne feriepenger | | 0 | 1 000 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 11 921 000 | 8 324 000 |
| Sum gjeld | | 21 291 000 | 19 614 000 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 65 676 000 | 64 268 000 |



Organisasjonsnr: 965 239 219
ESKOLEIA HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1,12 | 104 288 000 | 110 369 000 |
| Refusjoner og ordinære tilskudd | | 35 663 000 | 29 742 000 |
| Andre driftsinntekter | | 556 000 | 997 000 |
| Sum inntekter | | 140 507 000 | 141 108 000 |
| Kostnader | | | |
| Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer | | 1 562 000 | -465 000 |
| Varekostnad | 2 | 47 060 000 | 47 625 000 |
| Lønnskostnad | 3,1 | 72 329 000 | 70 979 000 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 6 628 000 | 6 578 000 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | | 409 000 | 0 |
| Annen driftskostnad | | 18 979 000 | 22 034 000 |
| Sum kostnader | | 146 967 000 | 146 751 000 |
| Driftsresultat | | -6 460 000 | -5 643 000 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 0 | 0 |
| Annen renteinntekt | | 721 000 | 410 000 |
| Annen finansinntekt | | 264 000 | 114 000 |
| Sum finansinntekter | | 985 000 | 524 000 |
| Annen rentekostnad | | 1 605 000 | 1 347 000 |
| Annen finanskostnad | | 285 000 | 682 000 |
| Sum finanskostnader | | 1 890 000 | 2 029 000 |
| Netto finans | | -905 000 | -1 505 000 |
| Resultat før skattekostnad | | -7 365 000 | -7 148 000 |
| Skattekostnad | | -1 591 000 | -1 936 000 |
| Årsresultat | | -5 774 000 | -5 212 000 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | | -5 773 000 | -5 213 000 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -5 773 000 | -5 213 000 |





Organisasjonsnr: 965 239 219
ESKOLEIA HOLDING AS

KONSERNBALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter | 4 | 6 000 | 9 000 |
| Utsatt skattefordel | 6 | 3 589 000 | 1 971 000 |
| Goodwill | 4 | 0 | 0 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 3 595 000 | 1 980 000 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 4 | 20 983 000 | 21 866 000 |
| Maskiner og anlegg | 4 | 13 644 000 | 14 800 000 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | 4 | 780 000 | 1 052 000 |
| Sum varige driftsmidler | | 35 407 000 | 37 718 000 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i tilknyttet selskap | | 1 000 | 0 |
| Investeringer i aksjer og andeler | 7 | 0 | 609 000 |
| Obligasjoner og andre fordringer | 8 | 96 000 | 94 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 97 000 | 703 000 |
| Sum anleggsmidler | | 39 099 000 | 40 401 000 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | 2 | 21 063 000 | 23 957 000 |
| Sum varer | | 21 063 000 | 23 957 000 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 11 294 000 | 13 542 000 |
| Andre fordringer | 8,12 | 5 224 000 | 4 466 000 |
| Fordringer på datterselskap | | 0 | 0 |
| Sum fordringer | | 16 518 000 | 18 008 000 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 8 | 14 705 000 | 17 342 000 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 14 705 000 | 17 342 000 |



| | | | |
|--|----|-------------------|-------------------|
| Sum omløpsmidler | | 52 286 000 | 59 307 000 |
| SUM EIENDELER | | 91 385 000 | 99 708 000 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 9 | 2 000 000 | 2 000 000 |
| Overkurs | | 0 | 0 |
| Sum innskutt egenkapital | | 2 000 000 | 2 000 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 5 | 42 378 000 | 48 162 000 |
| Sum opptjent egenkapital | | 42 378 000 | 48 162 000 |
| Minoritetsinteresser | 5 | 0 | 0 |
| Sum egenkapital | | 44 378 000 | 50 162 000 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | | 0 | 0 |
| Avsetning for forpliktelser | 10 | 0 | 0 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 0 | 0 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 8 | 23 482 000 | 23 640 000 |
| Leasing kontrakter | 11 | 0 | 0 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 23 482 000 | 23 640 000 |
| Sum langsiktig gjeld | | 23 482 000 | 23 640 000 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 12 | 5 717 000 | 6 389 000 |
| Betalbar skatt | 6 | 24 000 | 11 000 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 5 359 000 | 5 915 000 |
| Påløpne feriepenger | | 4 836 000 | 4 776 000 |
| Garantiavsetning | | 450 000 | 450 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 7 140 000 | 8 366 000 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 23 526 000 | 25 907 000 |
| Sum gjeld | | 47 008 000 | 49 547 000 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 91 386 000 | 99 709 000 |



Organisasjonsnr: 965 239 219
ESKOLEIA HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Se vedlagte regnskapsprinsipper.

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

| | | |
|---------------------------|--------------|------------------|
| <u>Lønn</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 0.00 | 290000.00 |
| <u>Folketrygdavgift</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 30000.00 | 34000.00 |
| <u>Pensjonskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 0.00 | 0.00 |
| <u>Andre ytelser</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 876000.00 | 0.00 |
| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 906000.00 | 324000.00 |

Mer om årsverk og lønn
Antall årsverk i 2024 er 0. Daglig leder har lønn fra datterselskap.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Note**

12

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|
| | 525000.00 | 609000.00 |

| <u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|--|--------------|------------------|
|--|--------------|------------------|

Annen langsiktig gjeld

| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|
| | 469000.00 | 68000.00 |

| <u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|
|---|--------------|------------------|

Kortsiktig gjeld

| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|
| | 11001000.00 | 7713000.00 |

| <u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|
|---|--------------|------------------|

| <u>Pantstillelse</u> | <u>Beløp</u> |
|----------------------|--------------|
|----------------------|--------------|

Note

| <u>Beholdning av egne aksjer</u> | <u>Antall</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Andel av aksjek.</u> |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|

Erverv



Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

3

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v. Jfr. aksjeloven §§ 8-7 t.o.m. 8-9.



Organisasjonsnr: 965 239 219
ESKOLEIA HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Se vedlagte regnskapsprinsipper for konsernregnskapet.

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

119.00

Note

3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

| | | |
|--------------------|-------------|-------------|
| Lønn | Årets | Fjorårets |
| | 48999000.00 | 48033000.00 |
| Folketrygdavgift | Årets | Fjorårets |
| | 6521000.00 | 6345000.00 |
| Pensjonskostnader | Årets | Fjorårets |
| | 1730000.00 | 1995000.00 |
| Andre ytelser | Årets | Fjorårets |
| | 15079000.00 | 14605000.00 |
| Sum lønnskostnader | Årets | Fjorårets |
| | 72329000.00 | 70979000.00 |

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap



Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|
| | 525000.00 | 609000.00 |

| <u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|--|--------------|------------------|
|--|--------------|------------------|

Annen langsiktig gjeld

| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|
| | 469000.00 | 68000.00 |

| <u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|
|---|--------------|------------------|

Kortsiktig gjeld

| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|
| | 11001000.00 | 7713000.00 |

| <u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|
|---|--------------|------------------|

| <u>Pantstillelse</u> | <u>Beløp</u> |
|----------------------|--------------|
|----------------------|--------------|

| <u>Beholdning av egne aksjer</u> | <u>Antall</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Andel av aksjek.</u> |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|

Note

3

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v. Jfr. aksjeloven §§ 8-7 t.o.m. 8-9.



BDO AS
Brugata 10
2212 Kongsvinger

Til generalforsamlingen i Eskoleia Holding AS

| 48 | 73 | 15 | 9 | 18 | 10 | 7 | 4 | 0 | 0 |

For Eskoleia-konsern er fordelingen ansatte; menn 60 % og kvinner 40 %.

I ledergruppen i konsernet er det 33 % kvinner og 67 % menn ved utgangen av 2024.

Ved utgangen av 2024 utgjorde andelen deltidsansatte i Eskoleia AS 9 % av totalen. Det er ingen ansatte med ufrivillig deltidsstilling.

YTRE MILJØ

Eskoleia AS sitt produksjonsanlegg har ikke utslipp som kan innebære miljøskader. Det er ikke produksjonsanlegg i de andre selskapene. Eskoleia AS eller virksomheten i datterselskapene er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter. Selskapene i Eskoleia-konsernet er opptatt av å arbeide med miljøforbedrende tiltak, og har avtale vedrørende kildesortering.

TILTAK FOR Å HINDRE DISKRIMINERING M.V.

Eskoleia arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og hindre diskriminering. Selskapets styre (Eskoleia Holding AS) har fire eiervalgte representanter og to ansattvalgte representanter. Herav tre kvinner og tre menn.



REDEGJØRELSE FOR SELSKAPETS UTSIKTER

For utsiktene framover har selskapet gjort seg følgende betraktninger.

På tross av et negativt årsresultat på NOK 5 773 000 har styret i Eskoleia-konsernet sterk tro på videre drift for selskapet og resultatforbedring fremover.

Eskoleia-konsernet sin egenkapital (fri EK + innskutt EK) er på NOK 44 378 000 pr 31.12.2024. Konsernet er således solid. Konsernet har en sunn økonomi, men det må jobbes for å heve omsetningen i flere av datterselskapene. Sett alt under betraktning, mener styret at Eskoleia-konsernet har gode framtidsutsikter.

ÅPENHETSLOVEN – AKTSOMHETSVURDERING FOR 2024

Redegjørelse iht Åpenhetsloven og aktsomhetsvurderingen for 2024 publiseres innen utløpet av juni 2025 på Eskoleia AS sin hjemmeside, www.eskoleia.no.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Årsresultatet i Eskoleia konsern foreslås disponert som følger: (Tall i 1.000 kr)

| | |
|---------------------------------|---------|
| Overført til annen egenkapital | - 5.773 |
| | ----- |
| Totalt disponert | - 5.773 |
| | ----- |
| Fri egenkapital pr. 31.12.2024: | 44.378 |
| | ----- |

Kongsvinger 8. mai 2025

Gro Beate
Sætherberget Boger
Styrets leder

Tone Merete Sønsterud
Nestleder

Ivar Arne Skulstad
Styremedlem

Gunnar Lukerstuen
Styremedlem

June Bjørndalen
Styremedlem

Vidar Vardeberg
Styremedlem

Peter Fekete
Adm. direktør

Penneo Dokumentnr: BM9P9-XG5YZ-3QDCI-0XUB9-0UVF4-R0VFG



Styrets årsberetning for 2024 - Eskoleia Holding AS

VIRKSOMHETENS ART

Eskoleia Holding AS er en arbeidsmarkedsbedrift i Kongsvinger med det formål å hjelpe mennesker med begrensninger i valg av yrke over i arbeid, utdanning eller annet tilpasset tiltak. Denne kjernevirksomheten er ivaretatt som Eskoleia sin hovedaktivitet med ulike tiltaks- og treningsplasser internt og eksternt.

Eskoleia Holding AS er et rendyrket holding/eierselskap og morselskap for datterselskapene Eskoleia Arbeid og inkludering AS og Eskoleia AS. Begge selskapene er heleide datterselskaper (100 % av aksjekapitalen).

Eskoleia Holding AS eier tomten og bygningsmassen hvor datterselskapene holder til, i Lensmann Jahnsens veg 39 på Kongsvinger.

Eskoleia Holding AS hadde i 2024 kun leieinntekter fra datterselskapene.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Eskoleia Holding AS samlede driftsinntekter beløp seg i 2024 til NOK 5 144 000. Årsresultatet beløp seg negativt til NOK 269 000. Egenkapitalens størrelse er 67,6 % av totalkapitalen.

Eskoleia-konsernet er eksponert for markedsrisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko. Selskapets risikoprofil er moderat til lav i forhold til risiko nevnt. Selskapet samlet har en diversifisert kundeportefølje innenfor flere bransjer. Eskoleia Holding har kun egneide selskaper som kunder. Finansielt er selskapet i en god posisjon med høy egenkapitalandel og god likviditet. Låneengasjementene er basert på langsiktig finansiering med lav belåningsgrad for selskapet.

Egenkapitalandel er høy og likviditeten er tilfredsstillende. Alle låneengasjementer er basert på langsiktig finansiering, med moderat belåningsgrad.

FORTSATT DRIFT

Basert på tilfredsstillende resultatutvikling og sterk egenkapital, mener styret at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

ARBEIDSMILJØET OG LIKESTILLING

Eskoleia Holding AS har ikke hatt noen egne ansatte i løpet av året 2024. Styret består av 3 kvinner og 3 menn.

Det er ikke inngått styreansvarsforsikring for styret.

YTRE MILJØ

Eskoleia Holding AS er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter. Eskoleia Holding AS er opptatt av å arbeide med miljøforbedrende tiltak, og datterselskapene (leietakerne) har avtaler vedrørende kildesortering.



TILTAK FOR Å HINDRE DISKRIMINERING M.V.

Eskoleia Holding AS, gjennom sine datterselskaper, arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og hindre diskriminering. Selskapets styre har ved utgangen av 2024, 4 eiervalgte representanter og 2 ansattvalgte representanter. Herav tre kvinner og tre menn.

REDEGJØRELSE FOR SELSKAPETS UTSIKTER

For utsiktene framover har selskapet gjort seg følgende betraktninger.

På tross av et negativt årsresultat på NOK 269 000 har styret i Eskoleia Holding AS en sterk tro på videre drift for selskapet.

Egenkapitalen til Eskoleia Holding AS (tidl. Eskoleia AS) (fri EK + innskutt EK) har økt fra NOK 38 600 000 i 2019 til NOK 44 385 000 pr 31.12.2024. Dette betyr en økning i egenkapitalen med NOK 5 785 000 over de siste fem årene. Således er soliditeten til Eskoleia Holding AS betraktelig styrket.

For Eskoleia Holding AS er egenkapitalen NOK 44 385 000 pr 31.12.2024. Soliditeten er også tilfredsstillende for den samlede virksomheten.

ÅPENHETSLOVEN

Redegjørelse iht Åpenhetsloven og aktsomhetsvurdering for 2024 publiseres innen utløpet av juni 2025 på Eskoleia AS sin hjemmeside, www.eskoleia.no.



ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Årsresultatet i Eskoleia Holding AS foreslås disponert som følger: (Tall i 1.000 kr)

| | |
|---------------------------------|--------|
| Overført til annen egenkapital | - 269 |
| | ----- |
| Totalt disponert | - 269 |
| | ----- |
| Fri egenkapital pr. 31.12.2024: | 44.385 |
| | ----- |

For årsresultatet i Eskoleia-konsern, viser vi til årsberetningen for Eskoleia konsern.

Kongsvinger 8. mai 2025

Gro Beate
Sætherberget Boger
Styrets leder

Tone Merete Sønsterud
Nestleder

Ivar Arne Skulstad
Styremedlem

Gunnar Lukerstuen
Styremedlem

June Bjørndalen
Styremedlem

Vidar Vardeberg
Styremedlem

Peter Fekete
Adm. direktør



| Note | Konsern | | Eskoleia Holding AS | | |
|---|--|----------------|---------------------|--------------|--------------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 | |
| DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | | | | | |
| Driftsinntekter | | | | | |
| 1,12 | Salgsinntekter | 104 288 | 110 369 | 1 739 | 1 703 |
| | Refusjoner og ordinære tilskudd | 35 663 | 29 742 | 0 | 0 |
| | Andre inntekter | 556 | 997 | 3 405 | 3 274 |
| | Sum driftsinntekter | 140 507 | 141 108 | 5 144 | 4 977 |
| Driftskostnader | | | | | |
| | Endring i beh. av varer under tilvirkning | 1 562 | -465 | 0 | 0 |
| 2 | Varekostnad | 47 060 | 47 625 | 65 | 6 |
| 3,1 | Lønnskostnad | 72 329 | 70 979 | 906 | 324 |
| 4 | Avskrivning på varige driftsmidler | 6 628 | 6 578 | 1 003 | 960 |
| | Nedskrivning på varige driftsmidler | 409 | 0 | | |
| | Annen driftskostnad | 18 979 | 22 034 | 2 774 | 3 351 |
| | Sum driftskostnader | 146 967 | 146 752 | 4 748 | 4 641 |
| | DRIFTSRESULTAT | -6 460 | -5 644 | 396 | 336 |
| Finansinntekter | | | | | |
| | Renter fra selskap i samme konsern | 0 | 0 | | |
| | Renteinntekter | 721 | 410 | | |
| | Andre finansinntekter | 264 | 114 | 9 | 18 |
| | Resultatandel tilknyttet selskap | 0 | 0 | | |
| | Sum finansinntekter | 986 | 524 | 9 | 18 |
| Finanskostnader | | | | | |
| | Renter til selskap i samme konsern | 0 | 0 | | |
| | Rentekostnader | 1 605 | 1 347 | 674 | 688 |
| | Andre finanskostnader | 285 | 682 | 0 | 0 |
| | Resultatandel tilknyttet selskap | 0 | 0 | | |
| | Nedskrivning av aksjer i datterselskap | 0 | 0 | | |
| | Sum finanskostnader | 1 890 | 2 029 | 674 | 688 |
| | NETTO FINANSPOSTER | -904 | -1 505 | -665 | -670 |
| | ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNA | -7 364 | -7 149 | -269 | -334 |
| | Skattekostnad | -1 591 | -1 936 | 0 | 0 |
| | ORDINÆRT RESULTAT | -5 773 | -5 213 | -269 | -334 |
| 5 | ÅRSRESULTAT før minoritetsinteresser | -5 773 | -5 213 | -269 | -334 |
| Minoritetens andel av årets resultat | | | | | |
| | Majoritetens andel av årets resultat: | -5 773 | -5 213 | | |
| OVERFØRINGER OG DISPOSISJONER | | | | | |
| | Overføringer annen innskutt egenkapital | | | | |
| | Overføringer til annen egenkapital | -5 773 | -5 213 | -269 | -334 |
| | Fremføring av udekket tap | | | | |
| | SUM OVERFØRINGER | -5 773 | -5 213 | -269 | -334 |

Penneo Dokumentnøkkel: BM9R9-XG5YZ-3QDCI-0XUB9-0UVF4-R0VFC



| Note | Konsern | | Eskoleia Holding AS | |
|---------------------------------------|---------------|---------------|---------------------|---------------|
| | 31.12.2024 | 31.12.2023 | 31.12.2024 | 31.12.2023 |
| EIENDELER | | | | |
| Anleggsmidler | | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | | |
| 4 Goodwill | - | | | |
| 6 Utsatt skattefordel | 3 589 | 1 971 | | |
| 4 Konesjoner, patenter o.l | 6 | 9 | | |
| Sum immaterielle eiendeler | 3 595 | 1 980 | | |
| Varige driftsmidler | | | | |
| 4 Tomter | 2 454 | 2 454 | 2 315 | 2 315 |
| 4 Bygninger | 18 529 | 19 412 | 13 518 | 14 312 |
| 4 Maskiner, anlegg | 13 644 | 14 800 | | |
| 4 Utstyr, driftsløsøre | 780 | 1 052 | 119 | 62 |
| Sum varige driftsmidler | 35 408 | 37 718 | 15 952 | 16 688 |
| Finansielle anleggsmidler | | | | |
| 7 Investeringer i aksjer og andeler | - | 609 | | |
| 7 Investeringer i datterselskaper | - | - | 46 761 | 46 761 |
| Investeringer tilknyttet selskap | 1 | - | | |
| 8 Obligasjoner og andre fordringer | 96 | 94 | | |
| Sum finansielle anleggsmidler | 97 | 703 | 46 761 | 46 761 |
| SUM ANLEGGSMIDLER | 39 100 | 40 402 | 62 713 | 63 450 |
| Omløpsmidler | | | | |
| 2 Varer | 21 063 | 23 957 | | |
| Kundefordringer | 11 294 | 13 542 | 525 | 609 |
| Fordringer på datterselskap | 0 - | 0 | | |
| 8,12 Andre fordringer | 5 224 | 4 466 | 186 | 179 |
| 8 Bankinnskudd, kontanter og lignende | 14 705 | 17 342 | 2 253 | 29 |
| SUM OMLØPSMIDLER | 52 286 | 59 307 | 2 964 | 818 |
| SUM EIENDELER | 91 385 | 99 708 | 65 677 | 64 268 |

Penneo Dokumentnøkkel: BM9R9-XG5YZ-3QDCI-0XUB9-0UVF4-R0VFC



| | Konsem | | Eskoleia Holding AS | |
|--|---------------|---------------|---------------------|---------------|
| | 31.12.2024 | 31.12.2023 | 31.12.2024 | 31.12.2023 |
| GJELD OG EGENKAPITAL | | | | |
| Egenkapital | | | | |
| Innskutt egenkapital | | | | |
| 9 Aksjekapital | 2 000 | 2 000 | 2 000 | 2 000 |
| Overkursfond | 0 | 0 | | |
| Sum innskutt egenkapital | 2 000 | 2 000 | 2 000 | 2 000 |
| Oppjent egenkapital | | | | |
| 5 Annen egenkapital | 42 378 | 48 162 | 42 385 | 42 654 |
| Sum oppjent egenkapital | 42 378 | 48 162 | 42 385 | 42 654 |
| 5 Minoritetsinteresse | | | | |
| SUM EGENKAPITAL | 44 378 | 50 162 | 44 385 | 44 654 |
| GJELD | | | | |
| Avsetning for forpliktelser | | | | |
| 10 Avsetning for forpliktelser | - | | | |
| Utsatt skatt | - | | | |
| Sum avsetning for forpliktelser | - | | | |
| Langsiktig gjeld | | | | |
| 11 Leasing kontrakter | - | | | |
| 8 Gjeld til kredittinstitusjoner | 23 482 | 23 640 | 9 370 | 11 290 |
| Sum langsiktig gjeld | 23 482 | 23 640 | 9 370 | 11 290 |
| Kortsiktig gjeld | | | | |
| 12 Leverandørgjeld | 5 717 | 6 389 | 602 | 238 |
| 6 Betalbar skatt | 24 | 11 | | |
| Skyldig offentlige avgifter | 5 359 | 5 915 | 3 | 8 |
| Påløpne feriepenger | 4 836 | 4 776 | - | 1 |
| Garantiavsetning | 450 | 450 | | |
| Gjeld til konsernselskap | 0 | 0 | 11 001 | 7 713 |
| Annen kortsiktig gjeld | 7 140 | 8 366 | 315 | 364 |
| Sum kortsiktig gjeld | 23 525 | 25 906 | 11 921 | 8 323 |
| SUM GJELD | 47 007 | 49 546 | 21 291 | 19 614 |
| SUM GJELD OG EGENKAPITAL | 91 385 | 99 708 | 65 677 | 64 268 |

Kongsvinger, 8. mai 2025
Styret i Eskoleia AS

Gro Beathe Sætherberget Boger
Styrets leder

Tone Merete Sønsterud
Nesteleder

Vidar Vardeberg
Styremedlem

Gunnar Lukerstuen
Styremedlem

June Bjørndalen
Styremedlem

Ivar Arne Skulstad
Styremedlem

Peter Fekete
Adm. Dir

Penneo Dokumentnøkkel: BM9R9-XG5YZ-3QDCI-0XUB9-0UVF4-R0VFC



| Eskoleia Holding konsern | | | |
|--|--------------|---------------|---------------|
| KONTANTSTRØMOPPSTILLING | | 2024 | 2023 |
| Alle tall i 1000 kr. | | | |
| KONTANTSTRØM FRA DRIFTEN | | Kroner | Kroner |
| Årsresultat før skatt | | -7 364 | -7 149 |
| Periodens betalte skatter | | -11 | -478 |
| Avskrivninger | | 6 628 | 6 578 |
| Endring varelager | | 2 894 | 3 760 |
| Endring kundefordringer | | 2 248 | 2 476 |
| Endring andre fordringer | | -759 | -1 956 |
| Endring leverandørgjeld | | -672 | 1 947 |
| Endring skyldige offentlige avgifter/feriepenger | | -556 | -1 190 |
| Endring påløpne feriepenger | | 60 | -201 |
| Endring annen kortsiktig gjeld | | -1 226 | 4 394 |
| Endring i andre tidsavgrensninger | | 526 | -496 |
| NETTO KONTANTSTRØM FRA DRIFTEN | A | 1 768 | 7 685 |
| KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITET | | | |
| Utbetaling kjøp driftsmidler | | -255 | -222 |
| Utbetaling kjøp bygninger, tomter | | -502 | -1 243 |
| Utbetaling kjøp maskiner | | -4 165 | -619 |
| Utbetaling gw/immaterielle eiendeler mv | | 0 | -9 |
| NETTO KONTANTSTRØM FRA INVEST.AKT. | B | -4 922 | -2 093 |
| KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITET | | | |
| (Redusert)/økt kassekreditt | | | |
| Investering i aksjer | | | |
| Endring lønsiktig gjeld | | -158 | -3 726 |
| Innløsning av obligasjon | | | |
| Salg av aksjer | | 675 | |
| NETTO KONTANTSTRØM FRA FINANS.AKT. | C | 517 | -3 726 |
| SUM ENDRING I LIKVIDER | A+B+C | -2 637 | 1 866 |
| Likvider 01.01 | | 17 342 | 15 476 |
| Likvider årets endring | | -2 637 | 1 866 |
| Likvider 31.12 | | 14 705 | 17 342 |

Penneo Dokumentnøkkel: BM9R9-XGSYZ-3QDCI-0XUB9-0UVF4-R0VFC



| Eskoleia Holding AS selskap | | | |
|---|--------------|---------------|---------------|
| KONTANTSTRØMOPPSTILLING | | 2024 | 2023 |
| Alle tall i 1000 kr. | | | |
| KONTANTSTRØM FRA DRIFTEN | | Kroner | Kroner |
| Årsresultat | | -268 | -334 |
| Avskrivninger | | 1 003 | 960 |
| Endring varelager | | 0 | 0 |
| Endring kundefordringer | | 84 | -347 |
| Endring andre fordringer | | -5 | 63 |
| Endring leverandørgjeld | | 364 | -302 |
| Endring skyldige offentlige avgifter | | -5 | 14 |
| Endring påløpne feriepenger | | -1 | -18 |
| Endring annen kortsiktig gjeld | | 3 239 | 2 354 |
| Endring andre tidsavgrensninger | | 462 | 1 |
| NETTO KONTANTSTRØM FRA DRIFTEN | A | 4 873 | 2 391 |
| KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITET | | | |
| Utbetaling kjøp driftsmidler | | -729 | -1 167 |
| Utbetaling kjøp bygninger, tomter | | | |
| Utbetaling kjøp maskiner | | | |
| Utdeling kontant ifm tingsinnskudd/øvrigt endringer | | | |
| NETTO KONTANTSTRØM FRA INVEST.AKT. | B | -729 | -1 167 |
| KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITET | | | |
| (Redusert)/økt kassekreditt | | | |
| Investering aksjer | | | |
| Endring langsiktig gjeld | | -1 920 | -1 920 |
| Innløsning av obligasjon | | | |
| NETTO KONTANTSTRØM FRA FINANS.AKT. | C | -1 920 | -1 920 |
| SUM ENDRING I LIKVIDER | A+B+C | 2 224 | -696 |
| Likvider 01.01 | | 29 | 725 |
| Likvider årets endring | | 2 224 | -696 |
| Likvider 31.12 | | 2 253 | 29 |

Penneo Dokumentnr: BMR99-XG5YZ-3QDCI-0XUB9-0UVF4-R0VFG



ESKOLEIA Holding AS

NOTER TIL SELSKAPS- OG KONSERNREGNSKAPET 2024 - ESKOLEIA Holding AS

REGNSKAPSPRINSIPPER:

Årsregnskapet er satt opp i henhold til regnskapsloven og er utarbeidet etter gjeldende regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Eskoleia Holding AS og selskaper som Eskoleia Holding AS har bestemmende innflytelse over. I konsernregnskapet erstattes posten Investeringer i datterselskap med datterselskapenes eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet.

Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet.

Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhets sammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Investeringen i Briga AS er innarbeidet etter bruttometoden, dvs at 50 % av inntekter og kostnader samt eiendeler og gjeld er innarbeidet i konsernregnskapet.

Klassifisering og vurdering av eiendeler

Eiendeler knyttet opp til virksomhetens varekretsløp klassifiseres som omløpsmidler. Samme regel gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år etter regnskapsavslutningstidspunktet. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig gjeld. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Kundefordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til dekning av påregnelig tap eller hvor fordringens godhet på annen måte er usikker.

Varebeholdning

Varebeholdning er vurdert til laveste verdi av gjennomsnittlig anskaffelseskost, henholdsvis tilvirkningskost, og antatt salgsverdi fratrukket salgskostnader.

Gjenanskaffelseskost er brukt som tilnærming til virkelig verdi for råvarer.

Tilvirkningskost omfatter direkte materialer og direkte lønn med tillegg av ordinære indirekte kostnader.

Se note 2 varer.

Garantier, reklamasjoner

Selskapet har som tidligere år avsatt midler for garantiforpliktelser for solgte varer.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til anskaffelsespris med fradrag for lineære avskrivninger etter antatt økonomisk levetid.

Pensjoner

Det er etablert innskuddsbasert obligatorisk tjenstepensjon som tilfredsstiller lovens krav.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Mottatte offentlige tilskudd er bruttoført.

Penneo Dokumentnøkkel: BM9P9-XG5YZ-3QDCI-0XUB9-0UVF4-R0VFG



ESKOLEIA Holding AS

REGNSKAPSPRINSIPPER:

Utviklingskostnader.

Utviklingskostnader kostnadsføres løpende.

Skatteforhold.

Det er Eskoleia AS, Briga AS og Tekstilservice AS som er skattepliktig i konsernet.

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttgjort.

Datterselskap/felleskontrollert selskap

Datterselskap og felleskontrollert selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning er nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må antas nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Virksomhetsoverdragelse

"Nye" Eskoleia AS ble stiftet 27.04.2022 som heleid datterselskapet av Eskoleia Holding AS (det er foretatt navneendring hvor opprinnelige Eskoleia AS er blitt omdøpt til Eskoleia Holding AS).

Den 14.09.22 ble det vedtatt kapitalforhøyelse ved tingsinnskudd, hvor

Eskoleia Holding AS (tidligere Eskoleia AS) foretok overføring av alle operative virksomhetsområder og tilhørende eiendeler/gjeld til Eskoleia AS. Tingsinnskuddet ble gjennomført for å etablere Eskoleia Holding AS (tidligere Eskoleia AS) som et rendyrket holding/eierselskap.

De heleide datterselskapene Eidsvoll Pulverlakk AS og Toolpack Norge AS er fusjonert inn i Eskoleia AS med regnskapsmessig og skattemessig virkning fra 1.1.24.

Penneo Dokumentnøkkel: BM9R9-XG5YZ-3QDCI-0XUB9-0UVF4-R0VFC

**ESKOLEIA Holding AS****Note 1 - Salgsinntekter**

(Tall i hele tusen)

| | Eskoleia Holding AS | | Konsern | |
|-------------------------------|---------------------|--------------|----------------|----------------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Pr. virksomhetsområde: | | | | |
| Stål | | | 36 891 | 74 555 |
| Tekstiler mv | | | 37 056 | 28 281 |
| Øvrige | 5 144 | 4 977 | 30 340 | 7 532 |
| Sum | 5 144 | 4 977 | 104 288 | 110 369 |
| Geografisk fordeling: | | | | |
| Norge | 5 144 | 4 977 | 99 415 | 108 974 |
| Andre land | | | 4 873 | 1 395 |
| Sum | 5 144 | 4 977 | 104 288 | 110 369 |

Eskoleia Barnehage AS har mottatt kommunalt tilskudd til private barnehager på totalt kr 19.075.022, klassifisert som tilskudd i konsernregnskap i 2024. Eskoleia Arbeid og Inkludering AS har mottatt driftstøtte knyttet til arbeidsforberedende trening (AFT) og varig tilrettelagt arbeid (VTA) på kr 16.588.307. Briga AS har i 2024 mottatt kr 3.780.000 i tilskudd fra integrerings- og mangfoldsdirektoratet i forbindelse med norskopplæring av flyktninger fra Ukraina. Tilsvarende beløp for 2023 var kr 2.700.000.

Note 2 - Varer

(Tall i hele tusen)

| | Konsern | | |
|------------------------------|---------|--------|---------|
| | 2024 | 2023 | Endring |
| Ferdigvarer | 11 539 | 14 615 | -3 076 |
| Varer i arbeid | 2 225 | 2 279 | -54 |
| Råvarer | 7 162 | 6 915 | 247 |
| Emballasje | 137 | 148 | -11 |
| Sum opptalte verdier | 21 063 | 23 957 | -2 894 |
| Sum varebeholdning - bokført | 21 063 | 23 957 | -2 894 |

Note 3 - Ansatte, godtgjørelser m. m

(Tall i hele tusen)

| | Eskoleia Holding AS | | Konsern | |
|-----------------------------------|---------------------|---------------|---------------------|---------------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Lønnskostnadene består av: | | | | |
| Lønninger, honorarer | 0 | 290 | 48 999 | 48 033 |
| Arbeidsgiveravgift | 30 | 34 | 6 521 | 6 345 |
| Pensjonskostnader | 0 | 0 | 1 730 | 1 995 |
| Andre ytelser | 876 | 0 | 15 079 | 14 605 |
| | 906 | 324 | 72 329 | 70 979 |
| Antall årsverk | 0 | 0 | 119 | 125 |
| Godtgjørelser | Daglig leder | Stvret | Daglig leder | Stvret |
| Lønnsforpliktelse adm. dir. | 0 | 255 | 1 393 | 279 |
| Bonus | | | | |
| Andre ytelser | 0 | 0 | 31 | |

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v. Jfr. aksjeloven §§ 8-7 t.o.m. 8-9.

| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
|-------------------------------|------|------|------|------|
| Revisor | | | | |
| Kostnadsført revisjonshonorar | 127 | 113 | 365 | 304 |
| Kostnadsført andre tjenester | 95 | 205 | 250 | 324 |


ESKOLEIA Holding AS
Note 4 - Varige driftsmidler, bygninger

(Tall i hele tusen)

Eskoleia Holding AS

| | Tomter | Bygninger | Maskiner anlegg | Leaset prod.utst. | Driftsløsøre Inventar o. l. | Sum |
|--------------------------------------|--------------|---------------|--------------------|----------------------|--------------------------------|---------------|
| Anskaffelseskost 01.01 | 2 315 | 33 420 | 11 736 | 0 | 8 375 | 55 846 |
| Tilgang | 0 | 266 | 0 | 0 | 85 | 351 |
| Avgang | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Anskaffelseskost 31.12 | 2 315 | 33 686 | 11 736 | 0 | 8 460 | 56 197 |
| Samlede avskrivninger | 0 | -20 169 | -11 736 | 0 | -8 341 | -40 246 |
| Bokført verdi 31.12 | 2 315 | 13 518 | 0 | 0 | 119 | 15 951 |
| Årets ordinære avskrivn. | - | 975 | 0 | 0 | 28 | 1 003 |
| Økonomisk levetid | | 30-10 år | 5-10 år | 5-8 år | 4-5 år | |
| Avskrivningsplan | | Lineær | Lineær | Lineær | Lineær | |
| Årlig leie av ikke bokførte driftsm. | | | 0 | | | 0 |

Konsern

| | Tomter | Bygninger | Maskiner anlegg | Leaset prod.utst. | Driftsløsøre Inventar o. l. | Goodwill | materielle eiendeler |
|--------------------------------------|--------------|---------------|--------------------|----------------------|--------------------------------|----------|-------------------------|
| Anskaffelseskost 01.01 | 2 454 | 41 257 | 44 349 | 0 | 10 503 | 1 544 | 156 |
| Tilgang | 0 | 502 | 3 555 | 610 | 255 | 0 | 0 |
| Avgang | 0 | 0 | -578 | 0 | -75 | 0 | 0 |
| Tilkommet ved fusjon | 0 | 0 | 396 | 0 | 50 | 0 | 0 |
| Anskaffelseskost 31.12 | 2 454 | 41 759 | 47 722 | 610 | 10 732 | 1 544 | 156 |
| Samlede avskrivninger | 0 | -23 230 | -34 219 | -122 | -9 952 | -1 539 | -156 |
| Bokført verdi 31.12 | 2 454 | 18 529 | 13 156 | 488 | 780 | 6 | 0 |
| Årets ordinære avskrivn. | 0 | 1 300 | 4 803 | 122 | 402 | 3 | 0 |
| Økonomisk levetid | | 30-10 år | 5-10 år | 5-8 år | 4-5 år | 5 år | 5 år |
| Avskrivningsplan | | Lineær | Lineær | Lineær | Lineær | Lineær | Lineær |
| Årlig leie av ikke bokførte driftsm. | | | 315 | | | | 315 |

Note 5 Egenkapital

(Tall i hele tusen)

| | Aksje- kapital | Opptjent egenkapital | Minortitets- interesse | SUM |
|-------------------------|-------------------|-------------------------|---------------------------|---------------|
| Pr. 1.1.2024 | 2 000 | 48 162 | 0 | 50 162 |
| Årets resultat | | -5 773 | | -5 773 |
| Andre endringer konsern | | -11 | | -11 |
| Pr. 31.12.2024 | 2 000 | 42 378 | 0 | 44 378 |

Penneo Dokumentnøkkel: BM9P9-XG5YZ-3QDCI-0XUB9-0UVF4-R0VFC



ESKOLEIA Holding AS

Note 6 - Skatt

| | Konsern | |
|------------------------|---------|--------|
| Årets skattekostnad: | 2024 | 2023 |
| Betalbar skatt | 24 | 11 |
| Skatt på konsernbidrag | | |
| Endring i utsatt skatt | -1 618 | -1 950 |
| Andre endringer | 3 | 3 |
| Sum skattekostnad | -1 591 | -1 936 |

Beregning av årets skattegrunnlag:

| | |
|------------------------------------|--------|
| Resultat før skattekostnad | -7 515 |
| Permanente forskjeller | 10 |
| Endring i midlertidige forskjeller | 1 617 |
| Mottatt konsernbidrag | - |
| Avgitt konsernbidrag | - |
| Årets skattegrunnlag | -5 888 |

Oversikt over midlertidige forskjeller:

| | Konsern | |
|--|---------|--------|
| | 2024 | 2023 |
| | - | - |
| Varige driftsmidler | -535 | 1 138 |
| Varelager | -2 754 | -2 516 |
| Avsetninger | -450 | -450 |
| Fordringer | -500 | -624 |
| Sum | -4 239 | -2 452 |
| Akkumulert fremførbart underskudd | -12 078 | -6 508 |
| Inngår ikke i beregning av utsatt skattefordel | - | - |
| Grunnlag utsatt skattefordel | -16 314 | -8 960 |
| Utsatt skatt/ (-) utsatt skattefordel | -3 589 | -1 971 |

Note 7 Datterselskap, tilknyttet selskap m v.

Investering i datterselskap og tilknyttet selskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

I konsernregnskapet er datterselskapene konsolidert.

Eierandel 100 % i Eskoleia AS som gir 100 % stemmeandel, org.nr. 929 274 067.
Forretningsadresse : Lensmann Jahnsensveg 39, 2211 Kongsvinger. Investeringen er bokført til kr. 46.561.125.
Årsresultat 2024 kr. - 5.183.851. Egenkapital pr. 31.12.2024 kr. 36.183.873.

Eierandel 100 % i Eskoleia Arbeid og Inkludering AS som gir 100 % stemmeandel, org.nr. 919 740 329.
Forretningsadresse : Lensmann Jahnsensveg 39, 2211 Kongsvinger. Investeringen er bokført til kr. 200 000
Årsresultat 2024 kr. 216.574. Egenkapital pr. 31.12.2024 kr. 3.899.055.

Penneo Dokumentnøkkel: BM9P9-XG5YZ-3QDCI-0XUB9-0UVF4-R0VFO



ESKOLEIA Holding AS

Note 8 - Fordringer, gjeld, pantstillelser med mer. (Tall i hele tusen)

| | Eskoleia Holding AS | | Konsern | |
|---|---------------------|--------|---------|--------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Fordringer som forfaller mer enn 1 år etter regnskapsårets slutt: | 0 | 0 | 54 | 54 |
| | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Gjeld som forfaller senere enn 5 år etter regnskapsåret slutt: | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Pantelån | 0 | 0 | 7 251 | 4 829 |
| | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Gjeld som er sikret ved pant: | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Pantelån, kassekreditt | 0 | 0 | 1 323 | 2 005 |
| Leasingavtaler | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Garanti - skattetrekk | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Ansvarlig lån | 2 250 | 2 610 | 16 837 | 12 955 |
| | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Balanseført verdi av pantsatte eiendeler: | | | | |
| Kundefordringer | 525 | 609 | 11 294 | 20 341 |
| Varelager | 0 | 0 | 21 063 | 23 596 |
| Maskiner, anlegg | 0 | 0 | 13 644 | 14 591 |
| Driftsløsøre, inventar | 0 | 0 | 491 | 860 |
| Bygninger, tomter | 15 832 | 16 627 | 20 984 | 21 867 |

Bankinnskudd, kontanter

(Tall i hele tusen)

Av innestående bankinnskudd utgjør bundne skattetrekksmidler kr 0 for Eskoleia Holding AS og kr 2.238.806 for konsernet.

Note 9 - Elere

Selskapets aksjekapital består av 400 aksjer a kr. 5 000. Alle aksjer har like rettigheter.

Selskapets aksjonærer er:

Eierandel:

Kongsvinger kommune

50 %

Eidskog kommune

50 %

Selskapet har ikke eid eller omsatt egne aksjer i løpet av inntektsåret.

Note 10 - Pensjonskostnader, pensjonsforpliktelser

(Tall i hele tusen)

Selskapet etablerte 01.07.02 en innskuddsbasert pensjonsordning. Denne tilfredsstiller reglene til obligatorisk tjenestepensjon.
I tillegg løper avtalefestet pensjonsordning (AFP).

Note 11 - Leasingkontrakter

Balanseførte leasingforpliktelser pr. 31.12.24 = kr 488 176.

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Eskoleia Holding AS

| Fordringer | 2024 | 2023 |
|------------------|------|------|
| Kundefordringer | 525 | 609 |
| Andre fordringer | - | - |
| Sum | 525 | 609 |

| Gjeld | 2024 | 2023 |
|------------------------|--------|-------|
| Leverandørgjeld | 469 | 68 |
| Annen kortsiktig gjeld | 11 001 | 7 713 |
| Sum | 11 470 | 7 780 |

Transaksjoner med nærstående:

| | | |
|-------------------------------------|-------|-------|
| Salg til selskaper i samme konsern: | 5 144 | 4 971 |
| Kjøp fra selskaper i samme konsern: | 1 508 | 806 |



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Vardeberg, Vidar

Styremedlem

På vegne av: Eskoleia Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1862138

IP: 82.147.xxx.xxx

2025-05-08 12:22:16 UTC



Fekete, Peter

Daglig leder

På vegne av: Eskoleia Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-58733

IP: 82.147.xxx.xxx

2025-05-08 12:35:22 UTC



Sønsterud, Tone Merete

Styremedlem

På vegne av: Eskoleia Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2799108

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-05-08 18:05:05 UTC



Boger, Gro Beathe Sætherberget

Styreleder

På vegne av: Eskoleia Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2402299

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-08 19:33:10 UTC



Bjørndalen, June

Styremedlem

På vegne av: Eskoleia Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-945159

IP: 46.46.xxx.xxx

2025-05-09 03:31:56 UTC



Lukerstuen, Gunnar

Styremedlem

På vegne av: Eskoleia Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1563325

IP: 84.202.xxx.xxx

2025-05-09 06:21:07 UTC



Penneo DokumentID: BM989-XG5YZ-3QDCI-0XUB9-0UVF4-R0VFC

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Skulstad, Ivar Arne

Styremedlem

På vegne av: Eskoleia Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1461908

IP: 89.8.xxx.xxx

2025-05-09 06:29:50 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: BM9B9-XG5YZ-3QDCI-0XUB9-0UVF4-R0VFG

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.